
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 8    

16 квітня 2021 року                                                          11 сесія 8 скликання 

Про розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у комунальну власність Стрижавській селищній раді, цільове 

призначення: 18.00 Землі загального користування орієнтовною площею 

0,0062 га, по вулиці 40-річчя Перемоги, б/н в межах населеного пункту 

смт Стрижавка 

Розглянувши інформацію начальника земельного відділу Стрижавської 

селищної ради Короля А.Д. про розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у комунальну власність Стрижавській селищній 

раді цільове призначення: 18.00 землі загального користування орієнтовною 

площею 0,0062 га, по вулиці 40-річчя Перемоги, б/н в межах населеного 

пункту смт Стрижавка, відповідно до п.34 ч.1 ст. 26, ст. ст. 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, п. 1 ст. 122, 123 

Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», 

генерального плану та плану зонування території населеного пункту смт 

Стрижавка, затвердженого рішенням 46 сесії Стрижавської селищної ради 7 

скликання №11 від 26.05.2019 року «Про затвердження Генерального плану та 

плану зонування території смт Стрижавка Вінницького району Вінницької 

області», враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань, 

охорони навколишнього природного середовища та регулювання земельних 

відносин, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Розробити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

комунальну власність Стрижавській селищній раді, цільове призначення: 

18.00 землі загального користування орієнтовною площею 0,0062 га, по вулиці 

40-річчя Перемоги, б/н в межах населеного пункту смт Стрижавка землі 

житлової та громадської забудови. 

2. Доручити селищному голові Демченко Михайлу Івановичу замовити 

розроблення проекту землеустрою вказаного в п.1 даного рішення. 

3. Передбачити в селищному бюджеті видатки на фінансування витрат, 

пов’язаних з виконанням п.1 даного рішення. 

4. Виконавчому комітету Стрижавської селищної ради забезпечити 

організацію та здійснення розроблення проекту землеустрою вказаного в п.1 

даного рішення. 



5. Проект землеустрою подати на розгляд сесії селищної ради для 

затвердження та прийняття відповідного рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань, охорони навколишнього природного середовища та регулювання 

земельних відносин селищної ради (В. Беспалько). 

              

 

 

Селищний голова                          М. Демченко 

 
Підготовлено: А.Король 

 

Погоджено:   О. Форостяна 

 


